MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3890/2023 Em 20 de outubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
?rotocolo: 11209'2923 de 31/10/2023 10:11
Decumento: Resposta nº 1 à Indicação nº 2057/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

ho o - CHEFIA GABINETE
Excelentissimo Senhor Destinatário: Ger. Expeciente Leg.
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São 3ento, 887
ARARAGJARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respe tosos cumprimentos, em resposta
a Indicação nº 2067/2021, de autoria ca Vereacere LUNA MEYER, sobre c assunto,
mformemos conforme manifestação prestada peia Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, serviço executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamel
RENATO TONIA RIBERO

Chefe de Gabinete

NS 025.794/2021